
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 2 325 000 €
Reference: R4969192  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 864m  Build Size: 235m  Terrace: 25m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Tato elegantní vila se 4 ložnicemi v Paraiso Alto v Benahavisu nabízí nádherně navržené moderní útočiště inspirované
středomořskou architekturou. Tato nemovitost kombinuje vnitřní a venkovní bydlení s dostatkem prostoru pro relaxaci
a zábavu. Vila, která byla nedávno zrekonstruována podle nejvyšších standardů, představuje vzdušné, otevřené
uspořádání, které spojuje prostorné obytné prostory s okny od podlahy až ke stropu, a plynule tak spojuje eleganci
interiéru s okolní přírodní krásou. 

Paraiso Alto je vyhledávaná rezidenční enkláva, která se nachází 10 minut jízdy od Puerto Banús a jeho nedotčených
pláží a je známá svou svěží zelenou krajinou a malebnými výhledy a nabízí rovnováhu mezi exkluzivitou a dostupnos>.
Tato vila se vyznačuje klidným výhledem na moře a pocitem soukromí, který umocňuje osobitý architektonický styl
inspirovaný ibizskou architekturou. V Paraiso Alto se nachází nemovitos@ od moderních vil až po klasické středomořské
domy, které vytvářejí soudržnou, ale rozmanitou čtvrť, jež oslovuje ty, kteří ocení špičkové, klidné prostředí s blízkos>
základní občanské vybavenosti a možností trávení volného času. 

Při vstupu do domu najdete prostorný otevřený obývací pokoj s útulným krbem a vyhrazeným jídelním koutem. Plně
vybavená kuchyň je pečlivě navržena s ohledem na funkčnost a styl a poskytuje dostatek pracovního prostoru a
špičkové spotřebiče, díky nimž bude příprava jídla potěšením. Čtyři velkorysé ložnice zahrnují dvě koupelny s vlastním
sociálním zařízením, které zajišťují soukromí a pohodlí pro všechny obyvatele a hosty. Prak@čnost vily zvyšuje prak@cká
toaleta pro hosty. 

Venkovní prostory této nemovitos@ jsou stejně příjemné jako její interiéry. Krytá terasa vede do upravené zahrady a její
součás> je nekonečný bazén, který umocňuje panorama@cký výhled na moře. Integrovaná lehátka jsou ideálním místem
pro slunění na středomořském slunci, za>mco sluneční terasa, pergola, prostor pro grilování a místa pro odpočinek
vytvářejí dokonalou atmosféru pro společenská setkání nebo klidnou relaxaci. Když se den chýlí ke konci, terasa při
západu slunce nabízí ideální prostředí pro filmové večery pod hvězdami s jedinečným kinem při měsíčním svitu. 

K dalším prvkům vily patří podlahové vytápění v koupelnách a nejmodernější bezpečnostní systém, které přispívají k
pohodlí a klidu při bydlení v této luxusní čtvr@. Paraiso Alto nabízí vytříbený životní styl se snadným přístupem k
nedalekým golfovým hřiš>m, včetně golfového klubu El Paraiso, kde si golfoví nadšenci mohou vychutnat tento sport
uprostřed malebných výhledů. Možnos@ dobrého stravování jsou bohaté, jen kousek odtud se nacházejí podniky jako
Restaurante La Alcaria de Ramos a El Paraiso Country Club, které nabízejí řadu kuchyní a atmosféru pro každou
příležitost. 

Pro každodenní pohodlí jsou jen kousek od hotelu nákupní místa, jako je Centro Comercial Benavista, kde najdete
supermarkety, lékárny a další nezbytné potřeby. Rodiny najdou v okolí renomované školy, včetně Aloha College a
Interna@onal School of Estepona, což z této oblas@ činí vynikající volbu pro ty, kteří hledají kvalitní vzdělání v blízkos@
domova. 

Konek@vitu vily zvyšuje přístup k možnostem veřejné dopravy a hlavním silničním tahům, což umožňuje pohodlné
dojíždění a cestování do nedaleké Marbelly nebo Estepony. Paraiso Alto kombinuje to nejlepší z luxusního bydlení se
snadnou dostupnos> některých z nejživějších oblas> pobřeží Costa del Sol. Tato úžasná vila s promyšlenými prostory a
klidným okolím představuje ideální příležitost pro ty, kteří si chtějí užít to nejlepší ze středomořského životního stylu v
soukromém a luxusním prostředí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Částečně namontováno 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Zakryté 

Utility 
Telefon 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	2 325 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


